
ZARZĄDZENIE  Nr  99/2021 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 10 czerwca 2021r. 

 
w sprawie nabycia od osoby fizycznej w drodze darowizny lokalu mieszkalnego 

położonego w Strzelcach Opolskich  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378.), art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami           

(Dz.U. t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, 234, 815) oraz uchwały Rady Miejskiej                     

Nr LVI/354/98  z dnia 28 maja 1998r. w sprawie określenia zasad nabywania nieruchomości na własność 

gminy w brzmieniu ustalonym uchwałą Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich Nr X/79/07 z dnia               

25 lipca 2007r. zarządzam, co następuje: 

 
§1 

Postanawiam nabyć od osoby fizycznej w drodze darowizny, na rzecz Gminy Strzelce 

Opolskie,  lokal mieszkalny o pow. użytkowej 58,98m2  wraz z przynależną piwnicą  o pow. 

użytkowej 3,02m2, położony w budynku przy Osiedlu Piastów Śl. 7/51 w Strzelcach Opolskich, 

stanowiący odrębną własność. 

 Z  własnością lokalu związany jest udział 530/10.000 w działce nr 4699/125 o pow.  0,1095ha, 

na której posadowiony jest budynek mieszkalny.  

 

   §2 

Nabyta w drodze darowizny nieruchomość włączona zostanie do zasobu Gminy. 

 

    §3. 

Umowa darowizny sporządzona zostanie w całości na koszt Gminnego Zarządu Mienia 

Komunalnego w Strzelcach Opolskich, który również przygotuje wszystkie dokumenty 

niezbędne do zawarcia aktu notarialnego. 

 

    §4. 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

 

 

 
 

                       Burmistrz Strzelec Opolskich  

                                         Tadeusz Goc 

 

 

 

 


